
Zapis z konania clenskej schodzi SPORT CLUB Senec zo dna 21.2.2019 

Pritomni: podl'a prezencnej listiny 
Program: podl'a pozvank:y 

K bodu 1 

Sch6dzu otvoril predseda SPORT CLUB Senec Gabris Frantisek. Clenska ch6dza schvalila 
program podl'a predlozenej pozvanky. Clenska ch6dza schvalila navrhovu komisiu v zlozeni -
Hofericová predseda, - Lysičan, Csukaová clenovia. 

K bodu 2 

Vyhodnotenie cinnosti SPORT CLUB Senec vykonali jednotlivy predsedovia oddielov, kde 
predseda Gabris konstatoval, ze navrhnuty plan cinnosti pre rok 2018 bol splneny a jednotlivi 
clenovia sa podl'a moznosti aktivne zapajali do jednotlivych podujati. Celkove vyhodnotenie 
bolo sucast'ou zuctovania dotacie z mesta Senec za rok 2018. 

K bodu 3 

Financne vyhodnotenie za rok 2018 vykonal Handrlica nasledovne: 
Financny stav k I. I. 2018: 

pokladna: 
banka: 
banka na dotacie: 

Financny stav k 31. 12. 2018: 
pokladna: 
banka: 
banka na dotacie: 

Prijem za rok 2018: 
HC:
sponzorske: 
od organizacii: 
od fyzickych os6b: 
clenske prispevky: 
z podielu zaplatenej dane: 
dotacie: 

Naklady na cinnost' za rok 2018: 
organizacia: 
hadzana: 
plavci: 
potapaci: 
medvede: 
HC:

841,41 
524,62 
288,52 

28,27 
1.734,44 

873,08 
415,57 
445,79 

155.316,06 
15.271,77 
20.324,93 

5.450,-
58.896,50 
2.338,-
7.893,95 

45.033,30 
156.790,29 

25.051,51 
55.820,54 
48.106,63 
19.244,38 

1.946,04 
6.621,19 






